כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ מתמחה מר אדרי
נגד
ר פ

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד פרטוק

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו 2 עבירות של ניסיון תקיפת בת זוג ועבירה של
הפרת הוראה חוקית לפי סעיפים 379+ 382(ב)+29 ו- 287(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.7.13 בעקבות ויכוח בין הנאשם למתלוננת גידף הנאשם את המתלוננת
וניסה לנשוך את שדיה אך היא סטרה לו. גם כחודש קודם לכן ניסה הנאשם לנשוך את שדי המתלוננת.

תשלום ראשון לא יאוחר מיום 15.8.18.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע או כל עבירת
אלימות וזאת למשך שנתיים מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות עוד היום, אחרת יאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ככל שיש מוצגים יושמדו בחלוף תקופת הערעור

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ח, 27 יוני 2018, במעמד הצדדים.